CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37795-000

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 3590-1420 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 05/2021 – PROCESSO

007/2021 – CONCORRÊNCIA 003/2021

A presidente do CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, CNPJ

19.031.366/0001-56, torna público Termo aditivo ao contrato 05/2021 firmado entre o

CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA, CNPJ 19.031.366/0001-56 e

IR NOVATEC AMBIENTAL EIRELI, CNPJ 03.541.167/0001-58,

Assinado em 15/06/2022, oriundo do PROCESSO 007/2021, CONCORRÊNCIA

003/2021.

Constitui objeto o reequilíbrio econômico-financeiro dos valores constantes na Cláusula

Segunda – Valor do Contrato, para prestação de serviço de operação do aterro sanitário

do CPGI.

Base Legal: Lei 8.666/1993, art 65 inc II, alínea “d”.

Valor estimado até o fim da vigência do contrato de R$ 814.770,00 (oitocentos e

quatorze mil, setecentos e setenta reais).

Vigência até 02/11/2022. Publicado extrato no link:

www.consorciopublicointegrado.com.br.

Margot Navarro Graziani Pioli

Presidente do CPGI

http://www.consorciopublicointegrado.com.br/

		2022-06-20T11:36:11-0300
	MARGOT NAVARRO GRAZIANI PIOLI:27176452687